
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 с УИОП г.Шебекино 

Белгородской области» 

 

 

Приказ 

31.08.2023 г.           № 482 

О назначении наставнических групп 

 

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 

системе наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ № 5 с УИОП 

г.Шебекино Белгородской области» на 2023-2024 учебный год, утвержденной приказом 

директора № 425 от 08.08.2023 года «О реализации целевой модели наставничества 

педагогических работников МБОУ «СОШ № 5 с УИОП г.Шебекино Белгородской област»» 

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить наставниками:  

Кутергину Ирину Павловну – учителя начальных классов,  

Полякову Юлию Александровну – учителя физической культуры, 

Якущенко Викторию Николаевну-учителя русского языка и литературы 

2. Сформировать следующие наставнические группы, в форме наставничества «педагог-

педагог»: 

№ п/п ФИО наставника ФИО наставляемого 

1.   Кутергина Ирина Павловна Саютина Инна Дмитриевна, учитель 

начальных классов 

Черниченко Наталья Владимировна, учитель 

начальных классов  

2.  Полякова Юлия 

Александровна  

Радченко Юлина Петровна, учитель 

начальных классов 

Мишнева Елена Владимировна 

  3. Якущенко Виктория 

Николаевна 

Турянская Валентина Николаевна, учитель 

русского языка и литературы 

Лаптева Анастасия Александровна 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  Беловол И.А.,заместителя 

директора  

 

 

 


